                                     UCHWAŁA   Nr X/59/03
                                      Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                      z dnia 2 grudnia 2003 r. 

w sprawie wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu gminy.

             Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2003 r. Nr 15, poz. 148/ RADA GMINY 

uchwala :
§ 1

Do obsługi bankowej gminy Tyrawa Wołoska wybrać na okres trzech lat Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

